
UCHWAŁA NR XXXII.161.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie udziału w zadaniu pn.: "Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C 

Wrocki-Golub-Dobrzyń oraz nr 2117C Cieszyny-Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg 
powiatowych nr 2115C Wrocki-Golub-Dobrzyń oraz nr 2117C Cieszyny-Lisewski Młyn wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2017 rok, w wysokości:  100 000,00 zł ( słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260

Id: C917FEF1-C069-424B-A797-B187A1E66D4A. Podpisany Strona 1




